

Press Release

2013年9月17日

報道関係者各位

株式会社サイバード

累計 150 万 DL の人気カレンダーアプリ 『女子カレ』姉妹サイト 『女子カレ カラダの Q&A』が リニューアルオープン! ~au スマートパスでの提供も開始~

サイバードグループでモバイル事業を手がける株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 堀 主知ロバート)は、本日 2013 年 9 月 17 日(火)より、女性のカラダのお悩みを解決する、スマートフォンサイト『女子カレ カラダの Q&A』(旧『お悩み@女性の医学』)をリニューアルオープンいたしました。併せて、同サイトを au スマートパスでも提供を開始いたします。

※au スマートパスでの提供開始は、iPhone が 2013 年 9 月 19 日(木)、Android が 2013 年 10 月 31 日(木)からとなります。

■『女子カレ カラダの Q&A』とは?

生理、不妊、妊娠、更年期等の婦人病など、全ての女性のライフステージに合わせた様々な悩みを解決し、健やかな生活をサポートするスマートフォンサイトです。









Press Release

女性特有のデリケートな悩みに医師が回答する「お悩み Q&A」や、診断をもとに専門医がアドバイスしてくれる「女性の健康診断」、妊娠・避妊に関する医師監修のコラムなど、女性に嬉しいお役立ち情報が満載です。姉妹アプリである、女性向けマルチカレンダーアプリ『女子カレ』より、一歩踏み込んだ医療寄りの情報を手軽に知ることができます。

〈主なコンテンツ〉

- ●女性のお悩み Q&A
- └女性の悩みに答える Q&A が、3,000 件以上も読み放題!専門家への質問もできます。
- ●お悩み掲示板
- └周囲に聞けない悩みをみんなで解決する掲示板です。
- ●性の体験談
- └生理・妊娠・不妊・性病などユーザーから寄せられた体験談を紹介します。
- ●女性の健康診断
- └女性特有の不安を簡単セルフチェック!症状に合わせて専門医がアドバイスします。
- ●芸能人の女子カレッスン
- └著名な女性芸能人が毎月テーマを設けて女子力アップのためのコラムを配信します。

■サイト概要

名称	女子カレ カラダの Q&A
U R L	http://w-onayami.jp
配信開始日	docomo / SoftBank: 2013 年 9 月 17 日
	KDDI: 2013 年 9 月 19 日
情 報 料	月額 315 円(税込)
対応機種	Android OS: 2.1以上
	i 0S:4.0以上
アクセス方法	各キャリアの公式メニューリスト、
	もしくは、以下の QR コード®からアクセス。
	6-7-32594-5
	90007999
	(m)34(344)
コピーライト	(C) 2011–2013 CYBIRD



Press Release

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日 設 立:2006年10月2日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷・小須田

TEL: (03) 6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。